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Znak sprawy Sp/AZP/382/UE/1/2019 Pyskowice, 2019-07-04

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 2
dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/UE/1/2019.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia informujemy:

Zadanie nr 3
Poz. 1. tézko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposazeniem

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci leze tézka wypetnione metalowymi sztywnymi lamelami fatwymi do
czyszczenia i dezynfekcji?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci wypetnienie leza w postaci jednolitego arkusza tworzywowego z otworami
wentylacyjnymi?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci regulacje segmentu nég na poziomie 35 stopni?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy dopusci czytelny pilot z duzymi piktogramami, ale bez podswietlenia?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr §
Czy Zamawiajgcy dopusci nosnosc t6zka na poziomie 210 kg?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci centralng blokade kot umieszczong wygodnie przy tylnych kotach?

Odpowiedz:



Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci tdzko, ktdrego konstrukcja nie wymaga zastosowania tworzywowej ostony
dolnej ramy fozka?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Szafki przytézkowe

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci szafke o wymiarach 590x520x850mm? Oferowane wymiary tylko w
nieznaczny sposob roznia sie od oczekiwanych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci bardziej trwate blaty wykonane z tworzywa HPL?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy dopusci kotka o Srednicy 50 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu poétki na obuwie?

Odpowiedi:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci blat boczny szafki z ptynng regulacjg wysokosci w zakresie 710-1000mm?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
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Poz. 2 Wézek transportowy w pozycji lezgcej

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci wymiary wozka 215 x 71 cm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci podgtowek regulowany w zakresie 0 — 70 stopni?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci barierki oraz do prowadzenia wykonane ze stali malowanej proszkowo w
technologii antybakteryjnej?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy dopusci leze wykonane z ptyty metalowej fatwej do czyszczenia i dezynfekcji?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Poz. lll Podnosniki pacjenta

Pytanie nr 1
Pkt. 2

Prosimy o dopuszczenie podnosnika z zakresem podnoszenia 62-180 cm, z mozliwoscig podnoszenia
pacjenta z poziomu podiogi

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Pkt. 3

Prosimy o dopuszczenie podnoénika o dtugosci podstawy 120 cm

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.,
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Pytanic nr 3
Pkt. 4

Prosimy o dopuszczenie podnosnika o wadze do 40 kg

Odpowicdz:
Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga.

Pytanie nr 4
Pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie podnosnika z regulacjg podstawy w zakresie 70-107cm

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 5
Pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie podnos$nika o udzwigu do 180 kg

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Poz. lll Podnoséniki pacjenta

Pytanie nr 1
Pkt. 2

Prosimy o dopuszczenie podnosnika z zakresem podnoszenia 66-182 cm, z mozliwoscia podnoszenia
pacjenta z poziomu podtogi

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2
Pkt. 3

Prosimy o dopuszczenie podnosnika o diugosci podstawy 125 cm

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 3
Pkt. 4

Prosimy o dopuszczenie podnosnika o wadze do 46 kg

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga.
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Pytanie nr 4
Pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie podnosnika z regulacjg podstawy w zakresie 70-105¢cm

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5
Pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie podnosnika o udZwigu do 300 kg

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czgscig
specyfikacji istotnych warunkdw zamowienia i bedg wigzgce przy skladaniu ofert. W zwigzku z
faktem, Ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia, zamawiajacy nie przediuza terminu skladania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczgce
miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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